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Shelf Life:
Conservazione:

Valori Nutrizionali Medi x 100Gr di prodotto:

Il prodotto deve essere conservato ad una temperatura di -18/-20°C. Una volta scongelato il prodotto non deve
essere ricongelato,va conservato in frigorifero e deve essere consumato entro 24 ore dallo scongelamento previa cottura.

12 mesi negli imballi originali integri, conservato secondo le modalità di conservazione indicate.

SOTTOZERO s.a.s. di Montalbetti G., Mellogno M. & C.  Ingrosso e Sede Legale: 17100 Savona - Via Nizza 62r -Tel. 019 862468 Fax 019 862223
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LIMITI MICROBIOLOGICI conformi alle
linee guida dell'Istituto Italiano Alimenti
surgelati.
Piombo, cadmio e mercurio conformi ai
 limiti critici come da REG.CE 1881/2006

KJ:

KCal:

Grassi:

Grassi saturi:

Carboidrati:

Zuccheri:

Proteine:

Sale:

666

159

8,10g

3,35g

0,10g

0,10g

21,50g

0,107g

Ingredienti: TONNO A PINNE GIALLE LOMBO 2 UP(100%) THUNNUS ALBACARES pescato reti  da circuizione e reti da raccolta Atlantico Orien

tale Centrale  (Tonno a pinne gialle 96% sale, antiossidanti E-300 e E-301 e stabilizzante E-331prodotto con doppia congelazione, u

na volta scongelato non ricongelare. Da consumarsi previa cottura)

Imballi primari(*) e secondariCodice

INGREDIENTI CODICE
QUANTITA'

%
QTA' CONF

 IN GR 

BUSTE SOTT 145 MM  200X600

CARTONI TIPO 2 390X300X130

ETICHETTE SOTTOZERO PESO    (7

* 9920

* 

9970

9930

SCHEDA TECNICA 

TONNO A PINNE GIALLE LOMBO 2 UP

Codice Prodotto 

Peso Confez./Peso Sgocc. 

Numero conf. x cartone

Barcode CONFEZIONE

Barcode CARTONE

TONNO A PINNE GIALLE LOMBO 2 UP 0381 100 3000000

0381

3000 / 0  Kg

2

2503810000003

2503819999999

100 3000000
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TONNO A PINNE GIALLE LOMBO 2 UP
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Lombo di tonno  a pinne gialla confezionato sottovuoto 2 filoni per cartone Tonno a pinne gialle 96% sale, antiossidanti E-300 e E-301 e 
stabilizzante E-331prodotto con doppia congelazione, una volta scongelato non ricongelare. Da consumarsi previa cottura


